平成 26 年 10 月 3 日
各  位

上 場 会 社 名  ユニーグループ･ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  前 村  哲 路

 (コード番号 8270 東証・名証第 1 部 )
問合せ先責任者    取締役専務執行役員   越 田  次 郎

      ( T E L  0 5 8 7－ 2 4－ 8 0 6 6 )

剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 3 日付の取締役会において、剰余金の配当（中間配当）および期末配当予

想の修正を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.剰余金の配当（中間配当）の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成 26 年 4 月 10 日公表)
前期実績

(平成 26 年 2 月期)

基 準 日 平成 26 年 8 月 31 日 同 左 平成 25 年 8 月 20 日

１株当たり
配当金 10 円 00 銭 12 円 00 銭 12 円 00 銭

配当金総額 2,303 百万円 ― 2,799 百万円

効力発生日 平成 26 年 11 月 4 日 ― 平成 25 年 11 月 1 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 （注）配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

２.期末配当予想の修正の内容

年間配当金

第 1四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計
前回発表予想

(平成 26 年４月 10 日公表) ―  12 円 00 銭 ―   12 円 00 銭   24 円 00 銭

今回修正予想 10 円 00 銭  20 円 00 銭

当 期 実 績 ―   10 円 00 銭
前 期 実 績

(平成 26 年 2 月期)  ―   12 円 00 銭 ―  12 円 00 銭 24 円 00 銭

３.配当予想修正の理由

当社の利益配分に関する基本方針につきましては、１株当たり年間配当金 24 円を基本としつつ、

連結配当性向 30％を目標値とし、効率的な資金配分に努め、更なる財務体質の強化と業績の向上に

全力で取り組んでおります。第２四半期決算並びに今後の見通しを踏まえて、上記基本方針及び直近

の配当実績を勘案し、中間配当につきましては１株当たり２円減配の 10 円とすることを決議いたし

ました。また、期末配当予想につきましても１株当たり２円減配の 10 円とし、中間配当を含めた当

期の年間配当は１株当たり 20 円とする予定です。

以上